
Euroimpex S.A. – nowoczesne rozwiązania

Wrocławska firma Euroimpex S.A. od ponad 30 lat
dostarcza oprogramowanie Documaster dla biznesu,
edukacji i administracji, a także zintegrowane
urządzenia biurowe oraz nowoczesne usługi związane
z  drukiem. Współpracuje z  największymi światowymi
koncernami technologicznymi: HP, Canon, Brother,
Ricoh, Acer, Sharp, Epson, Lexmark, Dynabook, MyQ,
Microsoft. Jest wyłącznym autoryzowanym
dystrybutorem Nashuatec w  Polsce. Jest również
ekspertem w  dziedzinie optymalizacji kosztów oraz
optymalizacji ekologicznej – pomaga każdego roku od
kilkunastu do kilkudziesięciu firmom i instytucjom
zaoszczędzić miliony złotych, a także czyni je
przyjaznymi dla środowiska.
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Euroimpex S.A. jest producentem oprogramowania oraz aplikacji z grupy Documaster

Documaster Campus – oprogramowanie dla
nowoczesnej edukacji

Euroimpex S.A. jest producentem oprogramowania edukacyjnego Documaster Campus. To
system chmurowy, który podnosi efektywność tradycyjnej edukacji, a  także umożliwia
prowadzenie lekcji w  trybie zdalnym oraz hybrydowym. Repozytorium systemu zawiera
wciąż rozbudowywaną bazę materiałów edukacyjnych i naukowych, dostosowanych do
poziomu kształcenia oraz wymagań placówki edukacyjnej. Dzięki temu oprogramowanie
jest wykorzystywane na każdym etapie zdobywania wiedzy: od przedszkola, przez szkołę
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podstawową, średnią, zawodową, po uniwersytety. To również doskonałe narzędzie do
kształcenia na odległość dorosłych, a także realizacji kursów dokształcających. System
pozwala łączyć różne repozytoria i w ten sposób sieciować placówki edukacyjne w  celu
wymiany wiedzy, doświadczeń a  także współpracy. Semantyczna, kontekstowa
wyszukiwarka pozwala wygodnie i  szybko wyszukiwać potrzebne informacje. Wyjątkową
cechą rozwiązania jest integracja z  urządzeniami wielofunkcyjnymi, która umożliwia
drukowanie, kopiowanie, skanowanie oraz OCR (cyfryzację i  nadanie edytowalnej formy
dokumentom papierowym) na terenie placówki edukacyjnej. Documaster Campus to
nowoczesne i  łatwe w  obsłudze oprogramowanie edukacyjne, spełniające najwyższe
światowe normy bezpieczeństwa oraz założenia dotyczące efektywnego nauczania.

Documaster History – cyfryzacja kultury i tradycji

Cyfryzacja dokumentów pozwala ocalić od zapomnienia historię oraz dziedzictwo
kulturowe. Oprogramowanie chmurowe Documaster History zostało stworzone z  myślą o 
nowoczesnych samorządach, instytucjach kultury oraz organizacjach, które pragną
promować swój region i jednocześnie podnosić jakość edukacji oraz wiedzy. System
umożliwia gromadzenie online dokumentów oraz multimediów, a także cyfryzację
papierowych dokumentów, takich jak książki i nadawanie im ponownie edytowalnej formy
(funkcja OCR). Wszystko po to, aby wiedza na temat tradycji, kultury i historii regionu
mogła być zebrana w jednym miejscu i udostępniona dla potomnych. Ponadto, wbudowane
narzędzie do wideorozmów umożliwia pracę zdalną oraz organizowanie webinarów i  e-
konferencji. Documaster History to zatem rozbudowana, cyfrowa baza wiedzy o  regionie,
a  jednocześnie doskonałe narzędzie dla samorządowców do jego promocji.

Optymalizacja i audyty kosztowoekologiczne, czyli jak
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jednocześnie zmniejszyć ślad węglowy oraz znacząco
obniżyć koszty funkcjonowania firmy lub instytucji

Optymalizacja kosztów realizowana przez Euroimpex S.A. to szereg działań i procesów,
które umożliwiają obniżenie kosztów stałych w  firmach i  jednostkach administracji
publicznej. Wszystko zaczyna się od audytu- na jego podstawie można wskazać obszary,
które generują nadprogramowe wydatki. W przypadku średnich i dużych firm, a także



Euroimpex S.A. – nowoczesne rozwiązania

urzędów, dobrze przeprowadzona optymalizacja kosztowa pozwala uwolnić od kilkuset
tysięcy do milionów złotych rocznie. Nie mniej ważnym elementem audytu, jest wpływ na
środowisko naturalne. Zwłaszcza obecnie, gdy stoimy u progu katastrofy klimatycznej,
każda instytucja musi brać odpowiedzialność za swój ślad węglowy. Samo zużycie prądu –
w Polsce nadal prawie w  80% pochodzącego ze spalania paliw kopalnych – jest
negatywnym następstwem każdej działalności gospodarczej. Można to jednak znacząco
ograniczyć, optymalizując pracę urządzeń biurowych, procedury, a  także pracę
pracowników, wykorzystując do tego automatyzację procesów (RPA) oraz sztuczną
inteligencję (AI). W przypadku zastosowania w instytucji odnawialnych źródeł energii
takich jak panele fotowoltaiczne, możliwe jest prawie całkowite ograniczenie zużycia
energii elektrycznej dostarczanej z sieci. Koncepcja audytu i  optymalizacji kosztowo
–ekologicznej doskonale współgra z  polityką zielonej transformacji, opisaną w Europejskim
Zielonym Ładzie.

Pozostałe rozwiązania dla firm i urzędów

Euroimpex S.A. jest producentem aplikacji związanych z  obiegiem dokumentów,
optymalizacją i  bezpieczeństwem wydruków, pracą zdalną. Dostarcza ponadto urządzenia
biurowe i  oferuje ich serwis na terenie całego kraju.
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Urządzenie wielofunkcyjne zasilane panelem fotowoltaicznym – system stworzony przez
Euroimpex S.A.

Więcej na www.euroimpex.pl


